[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 20.09.2022 № 645

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 14.01.2022 № 30 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению города Фрязино «Городское хозяйство» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 29.11.2021 №603 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Фрязино Московской области», решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 17.12.2021 №129/29 «О бюджете городского округа Фрязино на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Фрязино от 14.01.2022 № 30 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению города Фрязино «Городское хозяйство» следующие изменения:
1.1. Утвердить муниципальное задание в новой редакции (прилагается).
1.2.Сумма субсидии муниципального задания на 2022 год — 167171300,00 руб., на 2023 год — 129125955,40 руб., на 2024 год — 118728700,00 руб.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Постановление Администрации городского округа Фрязино от 07.02.2022 № 82  «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 14.01.2022 № 30 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению города Фрязино «Городское хозяйство» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино Тропина А.М.

Глава городского округа Фрязино                                                     Д.Р. Воробьев

image1.png